[image: image1.png]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2020

	№
	11/82

	     О  внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 27.02.2015 №52/417 «Об утверждении методики определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности Киржачского района и об установлении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов, для земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Киржачского района, предоставляемых без проведения торгов»

      В соответствии со статьями 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                          от 16.07.2009 №582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 27.02.2015 №52/417 «Об утверждении методики определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности Киржачского района и об установлении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов, для земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Киржачского района, предоставляемых без проведения торгов» внести следующие изменения:
  1.1. В пункте 2.8.1. Приложения 1 к решению слова «детям-инвалидам и их родителям,» заменить словами «семьям, имеющим в своем составе ребенка-инвалида,».
  2. Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
         Глава Киржачского района                                                      А.Н. Лукин